Pouso Alegre, 11 de Maio de 2012.

Ofício nº258/2012

Senhor Presidente,

A Comissão de Controle Interno desta Casa vem informar a V.Exa., que de acordo com o relatório de frequência dos vereadores em sessões deste Poder Legislativo, ocorreu a falta do vereador Raphael Prado dia 17 de abril do ano em curso, não sendo efetuado o desconto previsto no Regimento Interno desta Casa. Segue anexo relatório de freqüência.

Orientamos para que sejam atentadas as providências conforme o disposto  nos artigos 84, 85 88 do Regimento Interno desta Casa, que tratam das faltas dos Vereadores e da necessidade de apresentação da respectiva justificativa, para que não seja necessário proceder ao desconto em folha de pagamento, o que, já foi orientando a estes através dos ofícios 03/12 e 164/12, protocolado em todos os gabinetes.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	ANDRÉ ALBUQUERQUE
	MARIA CLARET SAGIORATO AMARAL

	Membro CI
	Presidente CI

	MARIA DO CARMO FREITAS MACEDO
	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	Membro CI
	Membro CI

Exmo. Sr.

Oliveira Altair Amaral

Presidente

Pouso Alegre-MG
PAGE